

# LABJ Consulting ApS

Lynggårdsvej 28F, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 03 14 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Bjarne Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LABJ Consulting ApS Lynggårdsvej 28F 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 03 14 09 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Olsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
<b>Associeret virksomhed</b>	Motel X A/S, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, administrations-, konsulent-, finansierings- og investeringsvirksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.946 kr. mod 731.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.976 kr. mod 767.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets investering i Motel X A/S forventes fortsat at give overskud for det kommende år, hvor det forventes at give gode afkast til selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>563.946</b>	<b>731.192</b>
1 Personaleomkostninger	-638.096	-608.133
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.150</b>	<b>123.059</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	625.832	666.479
Andre finansielle indtægter	30.347	38.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.784	-32.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>545.245</b>	<b>795.545</b>
Skat af årets resultat	17.731	-28.381
<b>Årets resultat</b>	<b>562.976</b>	<b>767.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	625.832	666.479
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-170.856	-5.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>562.976</b>	<b>767.164</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.539.747	1.183.615
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	620.324	797.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.071</u>	<u>1.980.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.160.071</u></b>	<b><u>1.980.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	17.731	0
Tilgodehavende selskabsskat	100.000	7.360
Tilgodehavender i alt	<u>117.731</u>	<u>7.360</u>
Likvide beholdninger	<u>1.748.055</u>	<u>1.448.194</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.865.786</u></b>	<b><u>1.455.554</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.025.857</u></b>	<b><u>3.436.538</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.289.747	933.615
5 Overført resultat	1.112.561	1.013.717
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.635.308</b>	<b>2.178.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.322.574	1.161.236
Anden gæld	55.475	84.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.549	1.258.406
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.390.549</b>	<b>1.258.406</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.025.857</b>	<b>3.436.538</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.864	493.864
Pensioner	37.500	37.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	58.324	73.361
	<u><b>638.096</b></u>	<u><b>608.133</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.784	32.852
	<u><b>36.784</b></u>	<u><b>32.852</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	933.615	543.361
Resultatandel	625.832	666.479
Udloddet udbytte	-269.700	-276.225
	<u><b>1.289.747</b></u>	<u><b>933.615</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.013.717	742.607
Årets overførte overskud eller underskud	-170.856	-5.115
Udloddet udbytte	269.700	276.225
	<u><b>1.112.561</b></u>	<u><b>1.013.717</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-26 16:37:20Z

NEM ID 

## Bjarne Olsen

Direktør

På vegne af: LABJ Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-679300057224

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-05-27 14:36:00Z

NEM ID 

## Bjarne Olsen

Dirigent

På vegne af: LABJ Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-679300057224

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-05-27 14:36:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 82XEC-CECUE-NBBM7-F8VA4-7AZ5H-HULLV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>